

Kents Madhus Sulsted Kro ApS

Holtevej 10, 9381 Sulsted

CVR-nr. 38 86 10 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Kent Stoltenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kents Madhus Sulsted Kro ApS
Holtevej 10
9381 Sulsted

CVR-nr.: 38 86 10 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kent Stoltenborg

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurant samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 941.548 kr. mod 846.018 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.066 kr. mod 11.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 941.548 | 846.018 |
| 1 Personaleomkostninger | -680.077 | -609.487 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-69.072</u> | <u>-68.224</u> |
| Driftsresultat | 192.399 | 168.307 |
| Andre finansielle indtægter | 74.458 | 30.315 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-30.567</u> | <u>-181.986</u> |
| Resultat før skat | 236.290 | 16.636 |
| Skat af årets resultat | <u>-53.224</u> | <u>-5.604</u> |
| Årets resultat | 183.066 | 11.032 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>183.066</u> | <u>11.032</u> |
| Disponeret i alt | 183.066 | 11.032 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.606.880 | 1.625.662 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.606.880 | 1.625.662 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.606.880 | 1.625.662 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 28.903 | 32.284 |
| Varebeholdninger i alt | 28.903 | 32.284 |
| Udskudte skatteaktiver | 65.784 | 50.588 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 1.300 |
| Andre tilgodehavender | 50.466 | 103.041 |
| Periodeafgrænsningsposter | 279 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 116.529 | 154.929 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 68.928 |
| Værdipapirer i alt | 0 | 68.928 |
| Likvide beholdninger | 193.131 | 49.918 |
| Omsætningsaktiver i alt | 338.563 | 306.059 |
| Aktiver i alt | 1.945.443 | 1.931.721 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 736.634 | 553.568 |
| Egenkapital i alt | 786.634 | 603.568 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 219.995 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 134.005 | 56.003 |
| Selskabsskat | 46.420 | 1.914 |
| Anden gæld | 978.384 | 1.050.241 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.158.809 | 1.328.153 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.158.809 | 1.328.153 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.945.443 | 1.931.721 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 542.536 | 592.536 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 11.032 | 11.032 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 553.568 | 603.568 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 183.066 | 183.066 |
| | 50.000 | 736.634 | 786.634 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 665.185 | 594.212 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>14.892</u> | <u>15.275</u> |
| | <u>680.077</u> | <u>609.487</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>30.567</u> | <u>181.986</u> |
| | <u>30.567</u> | <u>181.986</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
